
 

 

ZARZĄDZENIE NR 231/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, 

rad powiatów oraz rad gmin w województwie łódzkim 

Na podstawie art. 373 § 1 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) po porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Łodzi I, Komisarzem Wyborczym w Łodzi II, 

Komisarzem Wyborczym w Piotrkowie Trybunalskim, Komisarzem Wyborczym w Sieradzu I, Komisarzem 

Wyborczym w Sieradzu II, Komisarzem Wyborczym w Skierniewicach I i Komisarzem Wyborczym 

w Skierniewicach II zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego w liczbie 33. 

§ 2. Ustala się liczbę radnych wybieranych na obszarze województwa łódzkiego: 

1) w miastach na prawach powiatu zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do zarządzenia; 

2) do Rady Powiatu w Bełchatowie oraz rad gmin w Powiecie Bełchatowskim zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 2 do zarządzenia; 

3) do Rady Powiatu w Brzezinach oraz rad gmin w Powiecie Brzezińskim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 3 do zarządzenia; 

4) do Rady Powiatu w Kutnie oraz rad gmin w Powiecie Kutnowskim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 4 do zarządzenia; 

5) do Rady Powiatu Łaskiego oraz rad gmin w Powiecie Łaskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 5 do  

zarządzenia; 

6) do Rady Powiatu Łęczyckiego oraz rad gmin w Powiecie Łęczyckim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 6 do zarządzenia; 

7) do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz rad gmin w Powiecie Łódzkim Wschodnim zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 7 do zarządzenia; 

8) do Rady Powiatu Łowickiego oraz rad gmin w Powiecie Łowickim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 8 do zarządzenia; 

9) do Rady Powiatu w Opocznie oraz rad gmin w Powiecie Opoczyńskim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 9 do zarządzenia; 

10) do Rady Powiatu Pabianickiego oraz rad gmin w Powiecie Pabianickim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 10 do zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 9982



11) do Rady Powiatu Pajęczańskiego oraz rad gmin w Powiecie Pajęczańskim zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 11 do zarządzenia; 

12) do Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim oraz rad gmin w Powiecie Piotrkowskim zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 12 do zarządzenia; 

13) do Rady Powiatu w Poddębicach oraz rad gmin w Powiecie Poddębickim zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 13 do zarządzenia; 

14) do Rady Powiatu Radomszczańskiego oraz rad gmin w Powiecie Radomszczańskim zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 14 do zarządzenia; 

15) do Rady Powiatu Rawskiego oraz rad gmin w Powiecie Rawskim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 15 do zarządzenia; 

16) do Rady Powiatu Sieradzkiego oraz rad gmin w Powiecie Sieradzkim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 16 do zarządzenia; 

17) do Rady Powiatu w Skierniewicach oraz rad gmin w Powiecie Skierniewickim zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 17 do zarządzenia; 

18) do Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim oraz rad gmin w Powiecie Tomaszowskim zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 18 do zarządzenia; 

19) do Rady Powiatu w Wieluniu oraz rad gmin w Powiecie Wieluńskim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 19 do zarządzenia; 

20) do Rady Powiatu Wieruszowskiego oraz rad gmin w Powiecie Wieruszowskim zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 20 do zarządzenia; 

21) do Rady Powiatu Zduńskowolskiego oraz rad gmin w Powiecie Zduńskowolskim zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 21 do zarządzenia; 

22) do Rady Powiatu Zgierskiego oraz rad gmin w Powiecie Zgierskim zgodnie z brzmieniem załącznika 

nr 22 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje się do 

publicznej wiadomości w formie obwieszczenia w każdej gminie województwa łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Wojewoda Łódzki 

 

 

Karol Młynarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9982



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych w miastach na prawach powiatu: 

Gmina Liczba radnych 
Łódź m. 37 
Piotrków Trybunalski m.  23 
Skierniewice m. 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9982



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu w Bełchatowie oraz rad gmin w Powiecie Bełchatowskim. 

do Rady Powiatu w Bełchatowie – 23 

Gmina Liczba radnych 
Bełchatów m. 23 
Bełchatów 15 
Drużbice 15 
Kleszczów 15 
Kluki 15 
Rusiec 15 
Szczerców 15 
Zelów 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9982



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu w Brzezinach oraz rad gmin w Powiecie Brzezińskim. 

do Rady Powiatu w Brzezinach –  15 

Gmina Liczba radnych 
Brzeziny m. 15 
Brzeziny 15 
Dmosin 15 
Jeżów 15 
Rogów 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9982



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu w Kutnie oraz rad gmin w Powiecie Kutnowskim. 

do Rady Powiatu w Kutnie – 21 

Gmina Liczba radnych 
Bedlno 15 
Dąbrowice 15 
Krośniewice 15 
Krzyżanów 15 
Kutno m. 21 
Kutno 15 
Łanięta 15 
Nowe Ostrowy 15 
Oporów 15 
Strzelce 15 
Żychlin 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9982



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Łaskiego oraz rad gmin w Powiecie Łaskim. 

do Rady Powiatu Łaskiego – 17 

Gmina Liczba radnych 
Buczek 15 
Łask 21 
Sędziejowice 15 
Widawa 15 
Wodzierady 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9982



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Łęczyckiego oraz rad gmin w Powiecie Łęczyckim. 

do Rady Powiatu Łęczyckiego - 17 

Gmina Liczba radnych 
Daszyna 15 
Góra Św. Małgorzaty 15 
Grabów 15 
Łęczyca m. 15 
Łęczyca 15 
Piątek 15 
Świnice Warckie 15 
Witonia 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9982



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz rad gmin w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim. 

do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego – 19 

Gmina Liczba radnych 
Andrespol 15 
Brójce 15 
Koluszki 21 
Nowosolna 15 
Rzgów 15 
Tuszyn 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9982



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Łowickiego oraz rad gmin w Powiecie Łowickim. 

do Rady Powiatu Łowickiego – 19 

Gmina Liczba radnych 
Bielawy 15 
Chąśno 15 
Domaniewice 15 
Kiernozia 15 
Kocierzew Południowy 15 
Łowicz m. 21 
Łowicz 15 
Łyszkowice 15 
Nieborów 15 
Zduny 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9982



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu w Opocznie oraz rad gmin w Powiecie Opoczyńskim. 

do Rady Powiatu w Opocznie -  19 

Gmina Liczba radnych 
Białaczów 15 
Drzewica 15 
Mniszków 15 
Opoczno 21 
Paradyż 15 
Poświętne 15 
Sławno 15 
Żarnów 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9982



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Pabianickiego oraz rad gmin w Powiecie Pabianickim. 

do Rady Powiatu Pabianickiego – 23 

Gmina Liczba radnych 
Dłutów 15 
Dobroń 15 
Konstantynów Łódzki 15 
Ksawerów 15 
Lutomiersk 15 
Pabianice m. 23 
Pabianice 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9982



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Pajęczańskiego oraz rad gmin w Powiecie Pajęczańskim. 

do Rady Powiatu Pajęczańskiego - 17 

Gmina Liczba radnych 
Działoszyn 15 
Kiełczygłów 15 
Nowa Brzeźnica 15 
Pajęczno 15 
Rząśnia 15 
Siemkowice 15 
Strzelce Wielkie 15 
Sulmierzyce 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9982



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim oraz rad gmin w Powiecie 

Piotrkowskim. 

do Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim – 21 

Gmina Liczba radnych 
Aleksandrów 15 
Czarnocin 15 
Gorzkowice 15 
Grabica 15 
Łęki Szlacheckie 15 
Moszczenica 15 
Ręczno 15 
Rozprza 15 
Sulejów 15 
Wola Krzysztoporska 15 
Wolbórz 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9982



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu w Poddębicach oraz rad gmin w Powiecie Poddębickim. 

do Rady Powiatu w Poddębicach - 15 

Gmina Liczba radnych 
Dalików 15 
Pęczniew 15 
Poddębice 15 
Uniejów 15 
Wartkowice 15 
Zadzim 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9982



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Radomszczańskiego oraz rad gmin w Powiecie 

Radomszczańskim. 

do Rady Powiatu Radomszczańskiego – 23 

Gmina Liczba radnych 
Dobryszyce 15 
Gidle 15 
Gomunice 15 
Kamieńsk 15 
Kobiele Wielkie 15 
Kodrąb 15 
Lgota Wielka 15 
Ładzice 15 
Masłowice 15 
Przedbórz 15 
Radomsko m. 21 
Radomsko 15 
Wielgomłyny 15 
Żytno 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9982



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Rawskiego oraz rad gmin w Powiecie Rawskim. 

do Rady Powiatu Rawskiego – 17 

Gmina Liczba radnych 
Biała Rawska 15 
Cielądz 15 
Rawa Mazowiecka m. 15 
Rawa Mazowiecka 15 
Regnów 15 
Sadkowice 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9982



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Sieradzkiego oraz rad gmin w Powiecie Sieradzkim. 

do Rady Powiatu Sieradzkiego – 23 

Gmina Liczba radnych 
Błaszki 15 
Brąszewice 15 
Brzeźnio 15 
Burzenin 15 
Goszczanów 15 
Klonowa 15 
Sieradz m. 21 
Sieradz 15 
Warta 15 
Wróblew 15 
Złoczew 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9982



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu w Skierniewicach oraz rad gmin w Powiecie Skierniewickim. 

do Rady Powiatu w Skierniewicach – 15 

Gmina Liczba radnych 
Bolimów 15 
Głuchów 15 
Godzianów 15 
Kowiesy 15 
Lipce Reymontowskie 15 
Maków 15 
Nowy Kawęczyn 15 
Skierniewice 15 
Słupia 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9982



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim oraz rad gmin w Powiecie 

Tomaszowskim. 

do Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim – 23 

Gmina Liczba radnych 
Będków 15 
Budziszewice 15 
Czerniewice 15 
Inowłódz 15 
Lubochnia 15 
Rokiciny 15 
Rzeczyca 15 
Tomaszów Mazowiecki m. 23 
Tomaszów Mazowiecki 15 
Ujazd 15 
Żelechlinek 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9982



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu w Wieluniu oraz rad gmin w Powiecie Wieluńskim. 

do Rady Powiatu w Wieluniu – 19 

Gmina Liczba radnych 
Biała 15 
Czarnożyły 15 
Konopnica 15 
Mokrsko 15 
Osjaków 15 
Ostrówek 15 
Pątnów 15 
Skomlin 15 
Wieluń 21 
Wierzchlas 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9982



Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Wieruszowskiego oraz rad gmin w Powiecie 

Wieruszowskim. 

do Rady Powiatu Wieruszowskiego – 17 

Gmina Liczba radnych 
Bolesławiec 15 
Czastary 15 
Galewice 15 
Lututów 15 
Łubnice 15 
Sokolniki 15 
Wieruszów 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9982



Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Zduńskowolskiego oraz rad gmin w Powiecie 

Zduńskowolskim. 

do Rady Powiatu Zduńskowolskiego – 19 

Gmina Liczba radnych 
Szadek 15 
Zapolice 15 
Zduńska Wola m. 21 
Zduńska Wola 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9982



Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 231/2023 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Zgierskiego oraz rad gmin w Powiecie Zgierskim. 

do Rady Powiatu Zgierskiego – 27 

Gmina Liczba radnych 
Aleksandrów Łódzki 21 
Głowno m. 15 
Głowno 15 
Ozorków m. 15 
Ozorków 15 
Parzęczew 15 
Stryków 15 
Zgierz m. 23 
Zgierz 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9982


		2023-12-07T14:00:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




